ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

 13       апреля        2022 г.                           № 4/357
с. Визинга, Республика Коми

 Об установлении публичного сервитута

Руководствуясь главой V.7 Земельного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ходатайством публичного акционерного общества «Россети Северо-Запад»,

представленными материалами,

администрация муниципального района «Сысольский» постановляет:

1. Установить публичный сервитут площадью 1 168 124 кв.м. на часть

земельного участка с кадастровым номером 11:03:0301001:436, категорией

земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания,

телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности,

земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, с

разрешенным использованием – для обслуживания трансформаторной

подстанции 110/10 кВ Куратово, расположенного по адресу: Республика

Коми, Сысольский район, и на земли лесного фонда в кадастровом квартале

11:03:0301001 в пользу публичного акционерного общества «Россети Северо-

Запад» в целях использования объекта электросетевого хозяйства: Куратово –

Объячево – Спаспоруб № 193.

2. Отделу по управлению имуществом администрации муниципального

района «Сысольский» направить копию настоящего постановления в

Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и

картографии по Республике Коми.

3. Отделу по связям с общественностью и организационной работе

опубликовать настоящего постановления на официальном сайте

администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

руководителя администрации района по экономике.

И.о. руководителя  администрации

муниципального района «Сысольский»                                            А.Г. Попов

Администрация муниципального

района   «Сысольский»

«Сыктыв»  муниципальнöй

районса  администрация

Приложение

 к постановлению администрации

муниципального района «Сысольский»

от 13 апреля 2022г. № 4/357

мм